
 

 
 
 

 
 
 
Datum   sobota 17. listopadu 2018 

Centrum  Šubířov – hostinec U Huberta (GPS 49.6017497N, 16.8118092E) 

Kategorie D10, D14, D18, D19, D35 
H10, H14, H18, H19, H35, H50  
HDR (rodiče s dětmi) – nefáborkovaná trať 
P (příchozí) 

 
Typ závodu mírně delší zimněligový sprintík v katastrech obcí Dzbel, Skřípov a Šubířov  
 
Ražení   elektronické (SI) 
 
Přihlášky do úterý 13. listopadu v systému ORIS. Při přihlašování je třeba zaškrtnout „všechny závody“, jinak se 

závod nezobrazí!!! 
Výjimečně mailem a adresu mira.ben(zavináč)centrum.cz. Přihláška e-mailem je platná až po 
potvrzení. Dohlášky na místě omezeně (do počtu vytištěných map) 

   
Startovné DH10, DH14, HDR, P  30,-Kč    

Ostatní kategorie   40,-Kč  (po termínu přihlášek 50 Kč) 
 
Prezentace  od 9:30 do 10:30 hodin v místě shromaždiště 
 
Start 00  v 11:00 
 
Vzdálenosti parkování a cíl víceméně v centru, start do 500 m 
 
Mapa   zcela nová mapa Slámova louže měřítku 1: 5 000, interval vrstevnic 2,5 m 

mapa je v klíči ISSOM2007 
  
Terén  přípravný výbor shledal tento prostor (cca 1/3 vesnická zástavba a 2/3 les) naprosto vyhovující pro 

tento typ závodu. Některé kontroly budou umístěny tak, aby byl při dobré viditelnosti vidět prostor 
závodu klasiky na MS 2008 a také na AMS 2014  

   
Vyhlášení  předpokládáme od 13:00. V dětských kategoriích první tři, v ostatních vítěz. 
 
Informace pepinop(zavináč)seznam.cz , tel. 732 768 789 
 
   

 
Na Vaši účast se těší pořadatelé z KOB Konice 


	Centrum  Šubířov – hostinec U Huberta (GPS 49.6017497N, 16.8118092E)

